
Курганская область 

 

 

 

 

 

 

Катайский район 

Администрация Верхнепесковского сельсовета 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 22.04. 2019  г.                                      № 6      

с. Верхние Пески 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Верхнепесковского 

сельсовета от 30.01.2019 года № 3 «Об утверждении стоимости услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению  

на территории Верхнепесковского сельсовета» 

 

В целях приведения постановление Администрации Верхнепесковского сельсовета от 

30.01.2019 года № 3 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению на территории 

Верхнепесковскогосельсовета»в соответствие с действующим законодательством и 

исправления нарушения правил юридической силы,Администрация Верхнепесковского 

сельсовета  

 

         П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

        1. Внести в постановление Администрации Верхнепесковского сельсовета 

от30.01.2019 года № 3 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению на территории Верхнепесковского 

сельсовета» в следующее изменение: 

        - в преамбуле постановления слова «постановлением Правительства Российской 

Федерации от 12.10.2010 года №813 «О сроках индексации предельного размера 

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам 

похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение» 

исключить; 

        - в пункте 4 постановления слова «со дня» заменить словом «после». 

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу 

Верхнепесковского сельсовета Рогачевских Д.О. 

 

 

 

        Глава Верхнепесковского сельсовета                               Д.О. Рогачевских 

 

 


